
Zarządzenie Nr V/568/2009

Wójta Gminy Baranów

z dnia 14 października 2009 roku

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr V/527/2009 Wójta Gminy Baranów.

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz dzie gminnym (Dz.U.ą  

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  - zarządzam, co następuje:

§ 1.

Uchyla si  Zarz dzenie Nr V/527/2009 Wójta Gminy Baranów z dnia 31 lipca 2009 roku w sprawieę ą  
oddania w dzier aw  na okres 3 miesi cy nieruchomo ci stanowi cych w asno  Gminy Baranów.ż ę ę ś ą ł ść

§ 2.

Wykonanie zarz dzenia powierzam inspektorowi ds. gospodarki gruntami UG Baranów .ą

§ 3.

Zarz dzenie wchodzi w ycie z dniem wydania.ą ż


